

**Karema Foods A/S**  
**Tværvejen 1, Nørre Aaby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 16 84 00 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

---

Allan Toft Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karema Foods A/S Tværvejen 1 5580 Nørre Aaby  CVR-nr.: 16 84 00 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Møller Jensen, formand Heidi Buch Holt Allan Toft Hansen Brian Peetz Hansen
<b>Direktion</b>	Allan Toft Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Karema Foods Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter import og engroshandel med fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.029.305 kr. mod 1.662.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.625 kr. mod -177.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.029.305</b>	<b>1.662.783</b>
1 Personaleomkostninger	-1.486.455	-1.790.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.999	-50.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>486.851</b>	<b>-178.536</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.458	25.291
Andre finansielle indtægter	15.802	4.489
Øvrige finansielle omkostninger	-210.227	-84.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.884</b>	<b>-233.434</b>
Skat af årets resultat	-70.259	56.100
<b>Årets resultat</b>	<b>241.625</b>	<b>-177.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	241.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-777.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.625</b>	<b>-177.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.720	113.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.720</u>	<u>113.170</u>
Deposita	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>182.720</u></b>	<b><u>218.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.629.261	4.164.595
Varebeholdninger i alt	<u>3.629.261</u>	<u>4.164.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.038.145	3.026.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.895	332.187
Andre tilgodehavender	45.688	61.436
Periodeafgrænsningsposter	79.358	30.285
Tilgodehavender i alt	<u>3.600.086</u>	<u>3.450.092</u>
Likvide beholdninger	<u>300</u>	<u>300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.229.647</u></b>	<b><u>7.614.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.412.367</u></b>	<b><u>7.833.157</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	233.745	-7.880
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>633.745</u>	<u>392.120</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.003	15.768
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>18.003</u>	<u>15.768</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	249.816	283.892
	Anden gæld	0	49.965
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.816</u>	<u>333.857</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.346.604	709.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.584.645	1.102.485
	Selskabsskat	68.024	0
	Anden gæld	1.511.530	5.279.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.510.803</u>	<u>7.091.412</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.760.619</u>	<u>7.425.269</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>7.412.367</u>	<u>7.833.157</u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	169.454	300.000	1.469.454
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-777.334	0	-777.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Kontant kapitalnedsættelse	-600.000	0	0	-600.000
Overført fra virksomhedskapital	0	600.000	0	600.000
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-7.880	0	392.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.625	0	241.625
	<b>400.000</b>	<b>233.745</b>	<b>0</b>	<b>633.745</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.396.392	1.693.289
Pensioner	57.600	61.600
Andre omkostninger til social sikring	32.463	35.935
	<u>1.486.455</u>	<u>1.790.824</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	249.816	0	249.816	0
	<u>249.816</u>	<u>0</u>	<u>249.816</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.347, og til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 250 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspanter på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspanterne omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.075

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karema Foods Holding ApS, CVR-nr. 41368659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
